
 
 
 

Nr.  15 – 24 (10. november 2024) 

 NYE KOSTER PÅ VEI INN 

  Tom André Nelvik er engasjert som ny A-lagstrener for Tønsberg Fotballklubb. Han tar over etter Peter Wiik- 
  Kovacks med umiddelbar virkning.  

Tønsberg Fotballklubb har jobbet intenst med å få ny trenerkabal for 
A-laget på plass så tidlig som mulig og forleden falt valget ned på 
klubbens egen spillerutvikler, Tom Nelvik. 
Tom er 40 år og kommer opprinnelig fra Drøbak, med en spiller-
karriere i Drøbak Frogn, men har bosatt seg med familie i Tønsberg. 
Tom har gjennomført UEFA-B-lisens og har hatt meget god ballast 
som trener på yngre lag i TFK, som spillerutvikler og har også vært 
involvert som trener for talentgruppen i G13 årgangen i NFF Vestfold. 
Tom er en meget engasjert og ikke minst målrettet trener som 
klubben håper skal gi A-laget et løft inn mot 2025-sesongen. 
Han vil gjerne komme i gang så fort som mulig og har hatt innledende 
møter med kapteinsteamet i A-laget og vil tilby andre interesserte 
spillere til åpne treninger 2. halvdel av november og 1. halvdel av 
desember, slik at de er godt forberedt når oppkjøringen starter i 
januar. Det blir spennende å se hva Tom får til med laget.  
Aner vi et lite generasjonsskifte? 

 
Tom Nelvik flankert av kapteinsteamet i A-
laget, fv: Magomed Alkhazurov, Tom Nelvik, 
Jonas Grieg og Jonas Bergane. 

 GRASROTTRENERKURSET ER I GANG 

   
Sist onsdag dro Tom Nelvik i gang Grasrottrenerkurs 2 for egne trenere i klubblokalene våre. Hele 7 trenere meldte 
seg og som man ser av bildene, var det meget stort engasjement både når gruppen var i plenum eller når de satt i 
grupper.  Kurset går over 4 samlinger, obligatorisk e-læring mellom samlingene og oppfølging i eget lag. 

Meget matnyttig var gjennomgangstonen i gruppen.  
TRENER- OG LAGLeDERMØTEt ER UTSATT 

Det er kommet Nettsus for øret at det skulle vært arrangert trener- og lagledermøte i november. Dette har  
Nettsus fått bekreftet er utsatt til februar. 
Bakgrunnen for utsettelsen er at det er mange nye ansikter på tur inn i TFK og da er det viktig at teamene har fått  
satt seg litt, slik at man vet litt mer om hva man har gått til og ønsker å få vite mer om.  
 



 
 
 

TFKs KLUBBHANDBOK ER NÅ EN REALITET.  
Som et ledd i videreutviklingen av Tønsberg Fotballklubb, er det nå utarbeidet en 
klubbhandbok som skal være en veiviser for klubbens indre liv. 
Klubbhandboken omhandler alt som vedrører den daglige driften av klubben vår. Den tar opp 
klubbens forventninger til ledere, trenere, lagledere og andre frivillige. Her kommer det også 
opp forventninger motsatt vei, slik at det kan være forutsigbarhet i alt vi gjør. Det er viktig at 
alle går gjennom den. Kanskje finner du noen elementer du ikke hadde tenkt på og like mye 
komme med gode råd og tips hvordan den skal bli enda bedre. Dette skal være et dynamisk 
dokument og den skal være et oppslagsverk for ting og tang våre medlemmer lurer på, så ikke 
bli forundret om du får svar på ting du lurer på som følger: «Det står i Klubbhandboka, så les det 
som står der». Du finner den på hjemmesiden vår; https://tonsbergfk.no/klubbhandbok  

KOR E ALLE HELTANE HEN?  

 Vi kan gjerne bruke sangtittelen til Jan Eggum når vi beskriver TFKs trenere og lagledere. Det er disse,   
 sammen med spillerne som er Tønsberg Fotballklubb og som er våre hverdagshelter.  
 De aller fleste trenerne og laglederne blir i sine lag, men noen omrokkeringer blir det og det er helt normalt.  
 Nettsus har vært innom noen treninger de siste dagene og sjekket «läget» og i 6-7 grader pluss, akkurat passe vått  
 kunstgress og godt flomlys. Da er det fint å være ute. Vi starter vår bildeserie nå, men gjør oppmerksom på at det  
 vil bli endringer på rollene for et par av personene og på lagene du ser under.    

 
J2019-temaet bestående av fv: Ida Landfald, 
Johanne Tvetene, Hege Holmberg, Camilla 
Søby Funnemark og Anja Amundsen.  

 
G2019-temaet bestående av fv: 
Jesus Cano og Nicole Gusman 
Larsen. Chrisen Fernando var ikke til 
stede når bildet ble tatt. 

 
G2015-teamet bestående av fv: Olai Næss 
og Bjørn Erik Bjøre. Bak; Fredrikke Bjerkøy. 
Vegard Eisman Kjøl, Henrik Huun og Helle 
Akselsen var ikke til stede når bildet ble 
tatt. 

 
J2017/2018-teamet bestående av fv: Per 
Kristian Bruun, Elisabeth Bjørnstad 
Svendsen og Matthew McGee. 

 
G2018-teamet bestående av ffv: 
Line Molenaar, Torsten Starkloff. 
Bfv: Mohammed Aldamiri, Antony 
Seje. Edvard Brendsrød var ikke til 
stede når bildet ble tatt.    

 
TFK Unified-teamet bestående av Tom Erik 
Sletback (foran) , Kim Gundersen og Anita 

Fredriksen. 

 

 


